

Mailgodkendelse af samdriftsaftale mellem Lejerbo, Gentofte og Lejerbo, Lyngby

Beslutningspunkt

1. Samdriftsaftale mellem Lejerbo, Gentofte og Lejerbo, Lyngby

Administrationen og driftspersonalet i Lyngby vurderer, at den samdriftsordning, som har eksisteret mellem Lyngby og Gentofte gennem det seneste halve år, med fordel kan fortsættes. En samdriftsaftale mellem Lejerbo, Gentofte og Lejerbo, Lyngby vil medføre en mere robust og fleksibel drift af afdelingen samtidig med, at servicering og drift af udearealer kan forbedres. Dette ud fra en vurdering af, at beboerne med samdrift og bedre normering af driftsressourcerne vil opleve:

- Bedre dækning ved ferie, sygdom og evt. afspadsring
- Bedre tid til drift og vedligehold af udearealer og beboerservice
- Forventeligt færre udgifter til ekstern entreprenør i forbindelse med ferie og sygdom

Samdriftsaftalen vil medføre en opnormering af driftstimerne i Gentofte-afdelingen med ca. 7 timer om ugen. Meromkostningen, som er forbundet til opnormeringen, medfører ikke husleje-forhøjelse for afdelingen, da der er fundet tilsvarende besparelser andre steder i budgettet, bl.a. midler til ekstern hjælp. Opnormeringen er således indeholdt i det afdelingsbudget for 2017/18, der blev fremlagt ved budgetmødet den 19. december 2016.

Samdriftsaftalen forventes at træde i kraft snarest muligt. Merudgifterne forbundet til opnormeringen beløber sig til i alt ca. 55.000 kr. for de resterende 8 måneder af regnskabsåret 2016/17. Disse udgifter bliver dækket af 30.000 kr. fra konto 116 afsat til ekstern gartnerhjælp, som ikke længere er nødvendig, og de restende 25.000 tages fra konto 119.9 uforudsete udgifter.

Organisationsbestyrelsen skulle formelt godkende samdriftsaftalen som beskrevet oven for mellem Lejerbo, Gentofte og Lejerbo, Lyngby.

Den 5. januar 2017 udsendte administrationen en anmodning om mailgodkendelse af sagen til samtlige bestyrelsesmedlemmer med seneste svar dato den 19. januar 2017.

Den 20. januar 2017 havde bestyrelsesmedlemmerne Gunnar B. Sørensen, Mogens W. Gertz og Elisabeth Schiller godkendt beslutningspunktet.

Bestyrelsen har herved godkendt samdriftsaftalen mellem Lejerbo, Gentofte og Lejerbo, Lyngby som beskrevet oven for.

Dato: 23.01.17


Formand Gunnar B. Sørensen